

Flexcars ApS

Prins Knuds Vej 24, 8240 Risskov

CVR-nr. 33 39 46 75

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2016.

Kim Høyer Malling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexcars ApS
Prins Knuds Vej 24
8240 Risskov

Telefon: 29708868
Hjemmeside: www.flexcars.dk

CVR-nr.: 33 39 46 75
Stiftet: 20. januar 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Høyer Malling

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelser

VestjyskBank A/S, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Sydbank A/S, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med leasing af biler og motorcykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.092 t.kr. mod 733 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 623 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.091.888	732.599
1 Personaleomkostninger	-10.091	-3.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-853.514	-338.129
Driftsresultat	1.228.283	390.741
Andre finansielle indtægter	401	887
2 Øvrige finansielle omkostninger	-420.961	-288.502
Resultat før skat	807.723	103.126
Skat af årets resultat	-184.246	-17.550
Årets resultat	623.477	85.576
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	623.477	85.576
Disponeret i alt	623.477	85.576

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.750.469	7.171.626
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.750.469</u>	<u>7.171.626</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.750.469</u>	<u>7.171.626</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.848	299.052
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.051	2.884
	Andre tilgodehavender	142.908	52.432
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.604	14.387
	Periodeafgrænsningsposter	<u>764.136</u>	<u>795.291</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.112.547</u>	<u>1.164.046</u>
	Likvide beholdninger	<u>511.821</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.624.368</u>	<u>1.164.046</u>
	Aktiver i alt	<u>14.374.837</u>	<u>8.335.672</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>1.261.069</u>	<u>637.593</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.341.069</u>	<u>717.593</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>270.565</u>	<u>110.524</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>270.565</u>	<u>110.524</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>2.449.950</u>	<u>2.049.950</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.449.950</u>	<u>2.049.950</u>
	Gæld til pengeinstitutter	5.862.808	2.290.710
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	26.412
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.972	112.116
	Selskabsskat	205	0
	Anden gæld	<u>4.229.268</u>	<u>3.028.367</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.313.253</u>	<u>5.457.605</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.763.203</u>	<u>7.507.555</u>
	Passiver i alt	<u>14.374.837</u>	<u>8.335.672</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014	
1. Personalemkostninger			
Personalemkostninger i øvrigt	10.091	3.729	
	10.091	3.729	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	420.961	288.502	
	420.961	288.502	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2015	7.739.534	6.290.340	
Tilgang i årets løb	10.504.606	5.041.637	
Afgang i årets løb	-4.359.901	-3.592.443	
Kostpris 31. december 2015	13.884.239	7.739.534	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-567.907	-481.336	
Årets afskrivninger	-855.474	-393.493	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	289.611	306.921	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-1.133.770	-567.908	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	12.750.469	7.171.626	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05 %	14.387	4.604

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	637.592	0	717.592
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>623.477</u>	<u>0</u>	<u>623.477</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>1.261.069</u>	<u>0</u>	<u>1.341.069</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.863 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.800 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Flexcars ApS fungerer som leasingselskab i flexleasingordninger vedr. biler og motorcykler. Flexleasingordningen betyder, at der kun betales registreringsafgift af bilerne og motorcyklerne i leasingperioden.

I forlægelse heraf er det Flexcars ApS' ansvar at indbetale registreringsafgiften for den periode leasingaftalen omfatter, lige som Flexcars ApS hæfter for registreringsafgiften for denne periode.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Refinanz Holding ApS

Dan Møyer Malling